---

***Vente faite par Hélie de Chabans, chevalier d'Agonac, à Adémar de Magnac, cleric, de la dixme, cens rentes, droits et devoirs qu'il avoit en la paroisse de Milhac (1258).***

***In dossier [E 750](#) aux AD 64.***

<sup>1178</sup>Universis Christi fidelibus, etc. Willelmus humilis prior Sancti Johannis de Cola, salutem in domino Jhesu Christo. Notum fiat quod Helia de Chabans miles de Agonaco ... dedit ... Ademaro de Manhac clerico ... totum quod habebat apud Milhac et in parrochia, videlicet Petrum Bornazeu seniore et Petrum nepotem suum et percionarium cum eorum tenentiis et pertinentiis universis quae ad jus et dominium dicti militis pertinere noscuntur, item quidquid juris habebat in decima parrochiae de Milhac, quam dictus P. de Bornazeu habebat a dicto Helia ad X sol. de acaptamento ad mutationes dominorum, et XII den. & VI gallinas ... quam decimam cappellanus de Milhac habent a domino Helia de Manhac et Ademaro fratribus et a dicto Petro de Bornazeu adquisivit, item quidquid juris habebat En La Massatyera qua milli de La Martonia tenent, quae est sita inter fontem de Milhac et aquam de La Martonia. Item omnia alias terras, ortos, solaria, culta et inculta, habitalia et inhabitalia sita apud Milhac a quibuscumque detentis, ... ad preces utriusque partis litteras sigilli nostri caractere signavimus in testimonium et munimen. Datum die jovis post festum beati Lucae, anno Domini M<sup>o</sup> CC L<sup>mo</sup> octavo. In pergam., et pend le sceau du prieur en cire verte, representant un abbé en chasuble etc.

---

***Acte par lequel les abbés de Pérouse et de Bôchaud déclarent devant Pierre, évêque de Périgueux qu'ils acceptent un legs fait par Guillaume de Maignac, chevalier de Nontron, des borderies de Faye et autres, situées dans la paroisse de Milhac (1241 v. st.)***

***In dossier [E 749](#) aux AD 64.***

<sup>1179</sup>Reverendo in Chrispo patri ac domino P. Dei gratia petrag. episcopo, fratres Stephanus et Arnaldus de Petrosa et de Boscavio abbates salutem et reverentiam cum honore, noverit vestra discretio nos recepisse juxta (*espace laissé à blanc*) vestram designationem illius terrae quam Willelmus de Magnac miles de Nontronio possidebat vel tenebat ratione Gathieriae a G. et P. Ayz, militibus de Agonaco jam defunctis, ab Aymerico de Chaussada milite de Negrunda ad quem devolvitur hereditas dictorum fratrum, et nomine uxoris suae et ab Ayna uxore Willelmi Breffet domicelli, et Johanna de Gallarda sororibus filiis dicti G. Ayz militis, quaequidem terra (*c. à d. fonds*) sunt bordaria de Faya et Cotillia, et aliae terrae quas dicti fratres defuncti habebant in parrochia de